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Ingediende aanvragen omgevingsvergunning

Burgemeester en wethouders maken bekend dat voor de volgende activiteiten een aanvraag voor een
omgevingsvergunning is ingediend. Deze aanvragen liggen niet ter inzage. De aanvragen kunt u op
verzoek inzien. U kunt hiervoor contact opnemen met de afdeling Mens en Omgeving. Stuur een e-mail

naar omgevingsloket@veldhoven.nl of bel telefoonnummer 14 040.
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04-03-2021
07-03-2021
08-03-2021
09-03-2021
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Adres

Kapelstraat-Noord 134
Gagelbeek 27

Blauwven 20

De Run 4234
Willem-Alexanderstraat 15
Keelweg 29

Olmebeek 19

Berg 95

17 maart 2021

Voor

uitbreiden huisartsenpraktijk
bouwen overkapping
uitbreiden woning
vervangen stikstoftank
plaatsen dakkapel
uitbreiden woning
verbouwen woning

plaatsen dakkapel



